
Na začátku hodiny jsem 
nevěděl/a …

Dnes jsem se naučil/a …

Důležitou informací je …

Potřebuji se zlepšit v …

Dneska jsem pochopil/a …

Dnes jsem slyšela poprvé slovo 
..., které se používá pro ...





Nyní rozumím a před hodinou 
jsem nerozuměl/a …

Nyní dokážu …

Rozumím …

Dokážu jiným lidem vysvětlit …

Dnes se mi nejvíce líbilo …

Nejzajímavější dnes bylo …





Stále moc nechápu …

Raději bych …

Dost mě nudilo …

Nesouhlasím …

Hodně mi pomohlo …

Vadilo mi …





Zbytečné bylo …

Překvapilo mne …

Moc mne bavilo …

Povedlo se mi …

Nepovedlo se mi …

Při práci jsem mohl/a více …





Skupině jsem nejvíce 
pomohl … 

Problém byl/je …

Mohl/a jsem lépe …

Soustředil/a jsem se …

Nevím, proč …

Už je mi jasné …





V pohodě zvládnu …

Cítím se nejistý/á …

Při práci mi chybělo …

Překvapilo mne …

Odedneška nebudu …

Odedneška budu …





Budu více přemýšlet o …

Pracovat ve skupině se 
mi líbí, protože …

Práce ve skupině mě 
nebaví, protože …

Spolupracovat znamená …

Čím větší skupina …

Ve skupině se cítím …




